Crete

Pasi  
phae

Sed patriuz tibi crede caput: scelerataq; dextra  
 Minera porrecta refugit,  
 Turbatuq; noui respōdit imagine facti:  
 Dñj te summoueāt nostri infamia secli,  
 Orbe suo, tellusq; tibi, pōtusq; negetur,  
 Certe ego nō patiar Jouis incunabula cretem,  
 Qui meus est orbis, tm̄ contingere mōstrum,  
 Dixit: ⁊ vt leges captis iustissimus auctor  
 Hostibus imposuit, classis retinacula solui  
 Iussit, ⁊ gratas impleri remige puppes,  
 Scilla freto postq̄ deductas nare carinas,  
 Nec p̄stare duce sceleris sibi p̄mia vidit,  
 Consumptis precibus violētam trāsit in iram,  
 Intendēsq; manus passis furibūda capillis,  
 Quo fugis (exclamat) meritoz auctore relicta,  
 O patrie prelate mee, plate parēti,  
 Quo fugis immitis, cuius victoria, nostrum  
 Et scelus ⁊ merituz est, nec te data mūera, nec te  
 Noster amor mouit, nec q̄ spes oīs in vnum  
 Te mea cōgesta est; nam quo deferta reuertar.  
 In p̄riam superata iacet: sed finge manere,  
 Proditione mea clausa est tibi: patris ad ora.  
 Que tibi donani, ciues odere merētem;  
 Finitimi exēplum metuūt, obstruimus orbem  
 Terraz nobis, vt crete sola pateret,  
 Hāc quoq; si phibes, ⁊ nos ingrātē relinquis,  
 Non genitrix europa tibi est, s; inhospita syrtis,  
 Armenięue tigres, austrozq; agitata caribais,  
 Nec Ioue tu natus, nec mater imagine tauri  
 Zusa tua est, generis falsa est ea fabula: vez  
 Et ferus ⁊ captus nullius amore iuuecē,  
 Qui te p̄geniuit / taurus fuit; exige p̄gnas,

Scilla de  
specta sic  
exclamat

re fultum  
 Teum  
 nam vt e  
 an dñs  
 feruē  
 Nis  
 Dign  
 Sed tam  
 De per  
 Insequ  
 Omni  
 Que to  
 Disco  
 Perue  
 Verbo  
 Jān  
 P̄  
 D  
 C  
 Nil  
 In  
 Po  
 Lo  
 D  
 Qu  
 Et n  
 J  
 Ma  
 S  
 P  
 C  
 (G  
 Sol  
 Lo

re sustinuit. ex quo concubitu minoraurus est natus: qui partim minoem. partim tauz repñtabat. Toruum tauz. ferribiles aspectu. Ligno. lignea vacce forma. Discordem fetu. discretum partum. nam vir et taurus videbat minoraurus. Ecquid ad aures. an ne inquit mea xba odis. Dubitat enim scilla an xba sua ad aures minois pueniat. Ecquid aut particula est interrogatiua affectus et indignationi seruies. Iam pasiphaen. anadiplosis et duplicatio indignati maxie puenies. Propare iunat. me inquit delectat festinat. i volu crez nas puer tebat. Diuisa. discussa. pussa. Mea terra recedit. recedere vt nauib' abentib'. hoc aut ex opione vulgari e dictum. Insilit vndis. i vndas salit et aqs Comes iudiosa. i minoes maxia pñtas inuidia. Halict' spes est aqle. clarissima oculoz acie vt Pl. scribit. libras ex alto sese: vifocq i mari pisce pcepto i euz rucis et discussis pectore aqs rapses. Li r. apo tu leirein. hoc e a reddedo fuit appellata. Que aut de niso et scilla et vrbis captiuitate a poeta meozatur: megarates vt pausanias scribit. xa fuisse negat. Molit enim vs assentire q vrbem sua niso regnate captā fuisse aut. Sz megarē nisi genex i regnū successit se et deiceps alcharoū megarē filiu asserūt. Videt qdez alcharo eo tpe ex elide venisse inqt q nif mortu' e. Megarēsiū reb' afflic' cui' rei argumētuz e q statz muruz edificauit: qd vet' iam dirut' estz a cretēsiū. Nota ioui minos descriptur poeta: que admodū ariadne corona i sid' fuit puerfa: breuiter pmeozat ea q de minoauri cede ferūt. Minos ei victor h tributo athenēses pñt vt nono qz ano qtuordecz nobiliū liberib' hoc e septē pueri sac toridē regies sorte ducti mitterēt i cretā mino tauro obiciēdi. These' ig' eget regi fil' cū fors ad eū puenisset: i cretā miss' ariadne minois regis filie amore ill' capte auxilio sua t' e. nā quō et miotaup iterficerec mōstrauit: et filo ad ianuā fixo e la bñtho a vedalo extructo egrede ret onidit. Quare occiso miotauro ariadne vna cū pbedra sorore abducēs i diā isulā pñm enauiga ut. vbi ab igrato ariadna relicta cū se destaz qre ret. opēz deoz i uocaret. Libero pñ ita placuit vt et eā sibi despōsant. et vt eterna il lius amor' vestigia eēt: ei' coro naz i celū miserit cui' gēme i stel las puerse sid' corone simillimū effecerūt. Tauroz cētuz heccarō ben sigt. qd erat centū boū sacri cū. Euretida terrā. cretēsem. naz